РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 июня 2019 года
	№ 16

О проведении анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Широко-Атамановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Провести анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Широко-Атамановского сельского поселения, согласно приложению, к настоящему распоряжению, в срок до 30.09.2019.
2. Назначить ответственного за проведение внутреннего анализа досто-верности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими должности муниципальной службы ведущего специалиста по общим вопросам Администрации Широко-Атамановского сельского поселения Аверченко И.С.
3.  Заключения представить в отдел по противодействию коррупции и правовым вопросам Администрации Морозовского района Ростовской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
Широко-Атамановского сельского поселения

      С.В.Савилов

	Приложение
к распоряжению
Администрации
Широко-Атамановского сельского поселения
от 14.06.2019 № 16

СПИСОК
лиц, замещающих должности муниципальной службы
в Администрации Широко-Атамановского сельского поселения, представляющих сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

	№
п/п
	ФИО

Наименование должности

	1.
	Ефремовская Оксана Владимировна
	Заведующий сектором экономики и финансов

	2.
	Тихоновская Нина Владимировна
	Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета

	3.
	Шпакевич Наталья Владимировна
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям

	4.
	Аверченко Ирина Сергеевна
	Ведущий специалист по общим вопросам

[bookmark: _GoBack]

2

3